
Универзитет Св. Климент Охридски – Битола | Alumni интервју 
 

За Вас 

Име и презиме Везире Старова 

Факултет/студиска програма Технолошко-Технички Факултет – Велес 

Втор циклус студиска програма-Нутриционизам двегодишна 

Работно место/позиција Приватен сектор 

Година на магистрирање  2016 година 

E-mail адреса veziresalih@yahoo.com 

 

Споделете искуства од студирањето на УКЛО/ Технолошко-

технички факултет - Велес 
Наведете зошто избравте да студирате на Технолошко-технички факултет - Везире, ваши 

искуства во текот на студиите, интересни случки и сл. 

 

Квалитетна и здрава исхрана е главен фактор за добро здравје. Токму здравствените проблеми со 

кои се соочи моето семејство беше главен поттик да се запишам на студиите по Нутриционизам со 

цел да се здобијам со знаење за улогата и влијанието на исхраната врз човековиот организам. 

  

 
 

Споделете Ваши искуства по дипломирањето на 

УКЛО/Технолошко-технички факултет - Велес 
Опишете каде и што работите, опишете го Вашиот  професионалн пат, наведете Ваши 

позначајните лични и професионални постигнувања  

 

Бидејќи мојата цел беше да се здобијам со знаење за исхрана на лица со дијабетес, за да можам да 

помогнам  како на моето потесно семејство така и на други заболени од дијабетес, знаењето го 

споделувам во едукативни предавања за здрава исхрана на лица со дијабетес во склоп на 

здруженија за дијабетес, со едукативни предавања и информации кои ги споделувам на веб 

страната http://forumdiabetesmk.com/   

Активна веб страната на турски јазик за здравиот начин на исхрана во текот на  рамазански пости 

http://www.foodmeridian.com/home/ 

Дел од првото интревју за турски весник (во мк) http://www.yenibalkan.com/yasam/saglikli-ve-mutlu-

yasam-icin-saglikli-beslenme-aliskanligi-kazanilmalidir-h9282.html 

 

 

Alumni совет 
Со една до две реченици што би им порачале како совет на сегашните и идните студенти на 

УКЛО? 

 

Да се пристапи сериозно кон студиите, со можност да се следат и светските научни трудови се 

клучен фактор студентот да се здобие со задоволително знаење од  областа на Нутриционизмот. 

 

 

 

 

 


